5

Et in Regardo datoduobw^histrionibttjcomitis Salop;> vj s. viij d.
Et in vino dat» eisdfm histrionibwjp<rr communem c\er\cum et
vj Sessores viij d.

Et in vino daw abbati Salopif et comitiue sue necnon Balliwis 10
ad gen<rralem processionem habitam in festo corporis chr/m xx d. ob.

f 32v

15

Et so\utum pro liberate triuw histrionuw ville vocat»r«w Waytes
vulgarker xxvj s.

1516-17 20

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/438
f 44 (Expenses)

Et in Regardo date histrioni abbatts Salopj> xl d.
25

Et in Regardo dawhistrionibwjBaronis de Burford et griffini
Rees milituw pro honestate ville ij s.

f 44v
30

Et in Regardo dawvrsinario comiw oxonie xl d.
Et Regardo daw quatuor histrionibitf domini Regis xx s.
Et in vino expendiw sup^r eos p<rrballi«os et alios probos homines
audientes melodiam diaor«w histrionuw iij s.

35

f 45

Et in Regardo daw histrionib«j comitif Salop/*- x s.

3/ Septimana pentacosw. 11-17 May 1516 32/
11/ festo ... chrtrfi: 22May 1516
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Et in vino expendiw super balliwos et alios de comitiua sua
audiendo melodiam eorum i'j s- xj °--
Et in vino date balb'wis Et abbati Salopie & comitiue sue ad
processionem in festo corporis chrirri hoc a««o xxnj d.

5

Et in Regardo daw vrsinario dontini Regw pro agitac/o«e
bestiar«w suar«w ultra denarios tune ibidem collects vj s. viij d.

Et in Regardo daw trib«J histrionibitf de Notyngham xl d.
10

f 46

Et so\utum pro liberatis (blank) histrionuw (blank)
15

1517-18

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/438
f 53v (Expenses)

20

Et in Regardo Daw histrioni abbatw Saiop/> pro honestate ville xl d.
Et in Regardo Daw histrionib«rThome Cornewell militwac Ricardi
cornewell armigm pro honestate ville xl d.

Et in Regardo Daw quatuor histrionibw domin\ Regw pro honestate 25
ville xx s.

Et in vino expendiwsup<rrd/ctos histriones ac sup^rBalliwos et
compares suos & alios probos howwes audientes melodiam
dictorum histrionuw ij s. ij d.
Et in Regardo daw ij histrionib«.f comitif Derby pro honestate 30
ville Salop;> xl d.

Et in Regardo dato ij histrionib«.f comitif Salop/> pro honestate
vill<? vj s. viij d.

35

f 54

Et in vino expendito super tres Reges colonie equitantibw in
interludo pro solacio ville Salopw- in festo pentacost« iiij d.

4/ festo ... chruri: 11 June 1517 39/ in fcsto pentacost^r. 25 May 1518
38/ equitantibuj:yjircquitaiites (?)
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Et in vino Daw abbati /Salop/Vl &c famttlis suis ad gencralem
processionew in festo corporis chrirti pro honestate ville Salop/> xviij d. ob.

Et in Regardo Dato iiijor histrionibttjcomitwarundell pro
honestate ville xl d.

Et in vino daw eis in pnrsencia Balliworttw et aliorwm proborutn
hominum audiencium melodiam eorwm xxj d.

f 54v 10

Et in Regardo Dato vrsinario comitif de Derby vltra ij s. collector
de comitiua pr«enti ad agitac/onew vrsuum suor«w iiij s. viij d.

15

f 57v

Et in liberatis duorwm histrionuw pro honestate ville xvij s.

20

1518-19

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/480/10
single sheet (tendered Michaelmas 1519)

The waytrj fee xvj s. 25

Town Payment Claims SRO: 3365/480/16
single sheet* (Payments)

30

Item spend apon the kyngw mynstrell/r in wyne ij(.)

Item land yow to gyffe the kyng^j mynstrellw xiij s. iiij d.

35

1519-20

Bailiff?Accounts SRO: 3365/438
f 62 (Expenses)

Et in Regardo daw histrionibtt* Thome Cornewall militw 4o

2/ festo ... chrwri: 3]unel5lS
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comissionarij domini Regi; et Ricardi Cornewell Armigm pro
honestate ville M s-

f 62v

Et in pane et vino daw abbdti Salop/^ et alijs ad geiwalem
processionew in festo corptfris chritfi ij s. j d.

Et in Regardo Dato Radulpho hubard histrioni domini de 10
Mountegyll pro honestate ville xl d.
Et in vino dato eid«n histrioni ac ball/uis et alijs probis hominibus
audientib«j melodiaw d/c/i histr/owis ij s.

15

ff 63 -3v

Et in Regardo daw iiijor histrionibu* ville de Notyngham pro
honestate ville Salop;> iiij s. I
Et in vino expenditosup^rBalliwos & compares suos audientes 20
melodiaw dictorum histrionuw vltra ij d. collector de qwalibet
persona ibidfm now ex/ranea xv d.

Et in Regardo daw vrsinarijs ducw SuffolczV et comitw Oxoru'f
ultra denarios collectos ad agitac/'onem vrsuuw suar«w in 25
quarera pone muros vj s. viij d.
Et in vino expenditosupfrdictoivrsinarios ultra ij d. collects
qualibet prrsona ville tu«c present/ xiiij d.
Et in Regardo daw iiijor Interlusoribwcomiuf Arundelle
ostendentib«5 balbuis et compwribwi suis diui?rsa Interluda vj s. viij d. 30
Et in vino dato eis et alijs ex/raneis p^rsonis Incuentibus
Interluda ultra denario/ collectos iiij s. iiij d.

ff 64-4v 35

Et in Regardo daw iiijor histrionibi« domini Regw xx s.

8/ fcsto ... chrttri: 7June 1520
271 collecWt: for collectos de
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Et in vino dato Balliwis et comparibw suis audientibtw melodiam
dictorum histrionuTW iij $. iiij d.

Et in Regardo dato duob«j histrionibur comiuV de derby xl d.
5

Et in Regardo daw duobttj histrionibur comitw Salop/V vj s. viij d.l
Et in vino dato d/'c/is histrionibw comitw Salopr> [iiij d.] iiij d.

f 69 10

Et in Regardo Int<rrlusorib#J comitw arundell vj s. viij d.
Et tuwc in vino expendiw ultra denar/oy co\\ectos ix d.
Et in Regardo daw ij histrionibitf comitu Salop/cr ij s. iij d.
Et in vino daw dictwhistrionibuf iiij d. 15

1520-1

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/450
f [3] (Expenses) 20

Et in Regardo daw histrionibw/ lohannls Talbot Militwprtf
melodia eorum facia in pnrsencw Balli«or«w ij s.

25

f [5v]

Et in Regardo daw iiijor histrionibwj domim Regif ex consuetudine xx s.
Et in vino dato Ball/«is & compdrib«j suis audientibw melodiam
eorum xv d. 30

f [6v]*

Et in Regardo daw histrionibttj comit/> de derby pronu«ciantib«j 35
melodiaw suaw Balbwis et comp</rib«j suis xl d.
Et sol«r«OT in Regardo daw portatori commums campane circa
villam pro proclamac;o«e facw pro attendencia faciend^ sup^r abbatew
de Marham temporij Maij hoc an«o j d.

40" " "

39/ temporij:fortempore
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Et in vino daw Episcojn Couentr/> &: \\c\\ffUiif prsident/' consilij
domini Regis in marchijs Wall/> &C alijs owzmissionarijs domini
Regw ad geiwalem processionem in flfesto corp0ris chrir/i hoc
a««o iij «" viij d.
Et in Regardo daw Radulpho hubard histrioni dommi de Mount 5
Egle pro melodia sua factrf coram Ball/'wis & companbus suis xJ d.

f 17]

Et in Regardo daw vrsinario ducwsuffolc/> ultra duos solidos tres 10
denarmr de pecunijs collectwde circuwstantib«J ad agitac/o«em
vrsuuw suar«w iiij s. v d.

f [7v] ,5

Et in Regardo daw vrsinario domini Marchionis dorsett ultra
iiij s. v) d. collector de circuwstantibta ad agitac;'o«em eorum ij s. ij d.

f [8v] 20

Et solutum in Regardo daw histrionibw comitisse de derby
pronuwciantibuy melodiaw suam coram Ball/wis et compwrib«J suis xl d.
Et in Regardo daw histrionib«5 de Notyngham ij s.

25

A Bailiffs'Accounts Owen and Blakcway: History, vol 1
p326*

In regards dato Benet & Welles histrionib«j comitw Salop 30

p327'

In regardo daw & vino expendito super WillAim More, histrionem d0m/ni 35
Regw eo quod est cecus & principals citherator Anglic

3/ ffesto ... chruri: 30May 1521
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p331*

Regardo dato Magistro Brandon Joculatori domini Regwpro honestate ville
xi.d. Et in vino expendito per ballivos & compares suos videntes lusum &
joculacj'owem d/cn Joculatoris ultra ii Aenarios colleaos de qualibet persona
ville extraneis exceptis, xvi.d.

p332*
10

Solurum pro una roba nova depicta, sotularibus, & aliis necessariis regardis &
expensis factis super Riorum Glasyer, Abbatem de Marham, pro honestate
& jocunditate ville.